
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / NEVYHOVUJE Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

CPV - výběr

propagační předměty

1 Dárková taška A4 800 ks

Luxusní dárková taška bílá.

Rozměry: min. 30 cm na výšku, min. 23 cm na šířku, skládací dno min. 10 cm.

Materiál: křídový papír (min. 200 g/m2). 

Laminace, složený karton na dně, bavlněná bílá držadla (kroucená ucha).

Potisk na předním dílu: modré logo ZČU s českým logotypem + šedá textura. Na zadním dílu pouze šedá textura z loga ZČU v opačném směru.

Grafika bude zaslána vítěznému dodavateli.

60,00 Kč 30,00 Kč 24 000,00 Kč                  VYHOVUJE

2 Desky s chlopněmi 2 000 ks

Papírové  desky na formát A4 s celoplošným oboustranným potiskem.

S chlopněmi a výřezem na vizitku.

Papír: matná křída 300 g/m2.

Povrchová úprava:  matný lak.

Potisk: z vnější strany: Pantone 2728 (plocha) + barvy v odstínech šedi; vnitřní strana: text a textura v odstínech šedi + drobný modrý text (CMYK) 

Grafika bude zaslána vítěznému dodavateli.

30,00 Kč 11,00 Kč 22 000,00 Kč                  VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

108 000,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320. 46 000,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Propagační předměty (II.) 004 - 2024

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek 

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň,

budova Fakulty strojní,

Provoz a služby - Centrální sklad ZČU,

místnost UU 010

Dodání ve všední dny

od 6:00 do 14:00 hod 

40 dní
39294100-0 - Informační 

a propagační výrobky
Společná faktura NE

Požadavek na dodání produktové karty jako 

součást nabídky k ověření splnění zadané 

specifikace.

Sklad: 

Ilona Skalová,

Tel.: 37763 1333,

či

Vnější vztahy: 

Hana Kalašová, 

Tel.: 37763 1071,

725 870 136

E-mail: kalasovh@rek.zcu.cz


		2024-03-19T08:01:36+0100
	Ing. František Podškubka


		2024-03-26T08:08:02+0100
	Ing. Petr Beneš




